τα ἣν ἴδια χειρι. 

d πετρὸν τοῦ γουτοῦ καὶ κριτὴς χηρχλαριου wap- 
ΜΗ, ὑπεγραψα δια τὸν σταυρον. 
T νιχοόλαος vios μηχαὴλ πορτέρης μαρτυρ ὑπεγρα- 

ψα διὰ τὸν σταυρον. 
 ἀνδρεας mov μυλε μαρτὺρ ὑπεγραψα δια χειρι. 
T σαλέρνος κριτῇς καὶ ταυουλαριος TOU κιρχλα- 

ρίου μαρτυρ ὑπεγραψα ἰδια χειρι. 

(Ex originali membrana Archivi Cavensis — n.* 90.) 

terris et vineis, excepto territorio montuoso in per- 

tinentiis civitatis Circlarii, in loco ubi dicitur Sanctus 

Ioannes, quod de mea bona voluntate obtuli S. Seba- 

stiano et S. Deiparae de Fonte. Quoad vero alias terras 

et vineam Matinae, quam olim plantavit demortuus 

Magister lacobus ad Mesinum, has etiam offero praedi- 

ctae ecclesiae cum aliis vineis et terris, prout antea 

dixi; ut praefata ecclesia habeat potestatem in per- 

petuum vendeudi, donandi, permutandi, et omnia 

faciendi quae propriis dominis leges permittunt, quo- 

niam potestatem a me accepit, neque impedimentum 

aut molestiam ab aliquo patiatur. Si quis autem 

quadam occasione vel tempore ausus fuerit molestiam, 

litem, aut quaestionem inferre praedictae ecclesiae 

eiusque praefecto, tenear ego obstare et vindica- 

re ab omni contraria persona, et ecclesiam a quo- 

vis damno immunem praestare. Quod si hoc facere 

neglexero, et poenitentia ducta (hanc donationem) 

subvertere voluero, assentior maledici a Deo omni- 

potenti, a sanctis et gloriosis et perillustribus Apo- 

stolis, a tercentis octo et decem sanctis divinisque 

Patribus, et ab omnibus Sanctis: et nihilominus prae- 

sens oblationis instrumentum firmum , stabile et 

inviolabile remaneat in omne aevum. Scriptum manu 

Leonis presbyteri filii notarii Iordani, rogatu Salerni 
notarii, iudicis et tabularii civitatis Circlarii, inense 

aprili, indictione XIII, anno 6733, praesentibus sub- 
scriptis fide dignis testibus. 

T Odo notarius Circlarii testis subscripsi propria 
manu. 
T Petrus de Guto iudex Circlarii testis per cru- 

cem subscripsi. 
T Nicolaus filius Michaelis Porteris testis per cru- 

cem subscripsi. 
T Andreas de Myle testis propria manu subscripsi. 
T Salernus iudex et tabularius Circlarii testis 

propria manu subscripsi. 
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CCLXXIV. 

1226 se€ Mense Ianuario — Indict. XIV. 

Testamentum Clementiae uxoris Laurentii Caballarit. 

T Ev ονόμχτι τοῦ πατρος xxi τοῦ υἱοῦ χαὶ τοῦ 
ἀγίου πνεύματος. τὴς ὑπερημνήτου δεσποίνης ἡμῶν 
Siovoxov xxi ἀείπαρϑενου μαριας. χαγῶ χλημέντζα. 

ἢ χαὶ σύνβιο χυρου Xxvpivrov. χαβαλλαριου. καὶ ὀκω- 
voy χρητου" νόσω βαρυτατω περγγπεσῶν xxi τὸ τοῦ )α- 
γώτου ἄσορον τέλος Φουουμένη. μηπὸς £A9*» £T ἐμξ ἡ